
 

SERVISNÍ SEŠIT  

PRO VAŠE KAMNA 
HAAS+SOHN 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

36 
  

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 

 Platí od 1.7.2019 

 

Při registraci produktu v aplikaci HAAS+SOHN během 4 týdnů od nákupu 

získá zákazník prodlouženou spotřebitelskou záruku na období 36 měsíců 

na základě upravených záručních podmínek HAAS+SOHN Rukov.  

Jak získat prodlouženou záruku se detailně dozvíte na www.haassohn-

rukov.cz/tricetsest. 

 

TO JE VAŠE PLUS  

OD HAAS+SOHN!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 



 

 

 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

(součástí Všeobecného návodu k použití) 

HAAS+SOHN Rukov poskytuje Kupujícímu zákonnou spotřebitelskou záruku. Dvouletá 

záruční lhůta začíná běžet dnem skutečného nákupu. 

Poznámka 

Pro uplatnění záruky je potřeba předložit doklad o koupi a kopii Záručního listu. V 

případě, že se v průběhu záruční doby objeví na Vašem zboží vada, bude tato vada v 

nejkratší možné lhůtě odstraněna nebo případně vadná součást vyměněna. Zrušení 

smlouvy / Odstoupení od smlouvy / Snížení ceny je vyloučeno, pokud to není v rozporu 

se zákonnými ustanoveními. Je možné použít pouze náhradní díly, které byly 

výrobcem výslovně schváleny nebo nabídnuty. 

Náhradní díly, které lze běžně vyměnit, budou zákazníkovi zaslány bezplatně v 

zákonné lhůtě (bez montáže). V rámci uznané záruky má zákazník nárok na bezplatnou 

výměnu dílu i práci servisního technika, pokud je jeho asistence potřeba. 

Neprovedená nebo špatná údržba, resp. čištění, vadně zapojený přístroj, resp. 

nedostatečný či příliš silný tah komína, neodborné uvedení do provozu, nedbalost či 

změna na přístroji, mají za následek zrušení záruky. 

UPOZORNĚNÍ 

Jakýkoliv neodborný zásah či změna na kamnech, stejně jako používání kamen 

v rozporu s návodem k použití vydaný výrobcem, ruší nárok na jakékoliv uplatnění 

záruky.



 

Uvedení do provozu:    

 

 

 

 

 
 

                  (Datum)                                                 (Podpis technika)  

o Displej / ovládání 

o ECO-mode 

o Topná křivka 

o Servisní interval / čištění hořáku 

o Kontrola těsnění / těsnost dveří 

o Instalace aplikace / spárování / vysvětlení funkcí 

o Zkušební zatopení 

 



 

Potvrzení o proškolení zákazníka: 

 

(Datum) 

 

(Podpis technika) 

 

(Podpis zákazníka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Datum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Provedeno: 

 Ano / Ne 

Čištění hořáku / desky přesměrování tahu:  

Čištění spalinových cest / výměníku:  

Čištění kouřovodů:  

Kontrola těsnění / těsnost dveří:  

Zkušební zatopení:  

Aktualizace softwaru:  

Provozní hodiny:  

Počet startů:  

 

 

Další práce / komentář: 



 

 

HAAS+SOHN RUKOV s. r. o. 

 
Nádražní 260 

407 56 Jiřetín pod Jedlovou 

Česká Republika 

Tel.: +420 412 510 101 

prodej@haassohn.com 

www.haassohn-rukov.cz 



 

 

HAAS+SOHN RUKOV s. r. o. 

 
Nádražní 260 

407 56 Jiřetín pod Jedlovou 

Česká Republika 

Tel.: +420 412 510 101 

prodej@haassohn.com 

www.haassohn-rukov.sk 



 

 Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár: 

 

 

 

 



 

Servis: 
 

 

 

 

 

 

                  (Dátum)                                                  (Podpis technika) 

 

 Prevedené: 

 Áno / Nie 

Čistenie horáka / dosky presmerovanie ťahu:  

Čistenie spalinových ciest / výmenníka:  

Čistenie dymovodov:  

Kontrola tesnenia / tesnosť dverí:  

Skúšobné zakúrenie:  

Aktualizácia softvéru:  

Prevádzkové hodiny:  

Počet štartov:  

 

 

 Ďalšie práce/komentár:



 

Potvrdenie o preškolení zákazníka: 

 

(Dátum) 

 

(Podpis technika) 

 

(Podpis zákazníka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uvedenie do  prevádzky:    

 

 

 

 

 
 

                  (Dátum)                                                 (Podpis technika)  

o Displej / ovládanie 

o ECO-mode 

o Vykurovacia krivka 

o Servisný interval / čistenie horáka 

o Kontrola tesnenia / tesnosť dverí 

o Inštalácia aplikácie / spárovanie / vysvetlenie funkcií 

o Skúšobné zakúrenie 

 



 

 

 

 

 

ZÁRUČNÉ PODMIENKY 

(Súčasťou Všeobecného návodu na použitie) 

HAAS + SOHN Rukov poskytuje Kupujúcemu zákonnú spotrebiteľskú záruku. 

Dvojročná záručná lehota začína plynúť dňom skutočného nákupu. 

Poznámka 

Pre uplatnenie záruky je potrebné predložiť doklad o kúpe a kópiu Záručného listu. V 

prípade, že sa v priebehu záručnej doby objaví na Vašom tovare vada, bude táto vada 

v najkratšej možnej lehote odstránená  prípadne chybná súčasť vymenená. Zrušenie 

zmluvy / Odstúpenie od zmluvy / Zníženie ceny je vylúčené, pokiaľ to nie je v rozpore 

so zákonnými ustanoveniami. Je možné použiť iba náhradné diely, ktoré boli 

výrobcom výslovne schválené alebo ponúknuté. 

Náhradné diely, ktoré možno bežne vymeniť, budú zákazníkovi zaslané bezplatne v 

zákonnej lehote (bez montáže). V rámci uznanej záruky má zákazník nárok na 

bezplatnú výmenu dielu aj prácu servisného technika ak je jeho asistencia potrebná. 

Neuskutočnená alebo zlá údržba, resp. čistenie, vadne zapojený prístroj, resp. 

nedostatočný či príliš silný ťah komína, neodborné uvedenie do prevádzky, nedbalosť 

či zmena na prístroji, majú za následok zrušenie záruky. 

UPOZORNENIE 

Akýkoľvek neodborný zásah či zmena na kachliach, rovnako ako používanie kachlí v 

rozpore s návodom na použitie vydaný výrobcom, ruší nárok na akékoľvek uplatnenie 

záruky.



 

36 
  

PREDĹŽENÁ ZÁRUKA 

 Platí od 1.7.2019 

 

Pri registrácii produktu v aplikácii HAAS+SOHN behom 4 týždňov od 

nákupu získa zákazník predĺženú spotrebiteľskú záruku na obdobie 36 

mesiacov na základe upravených záručných podmienok HAAS+SOHN 

Rukov. 

Ako získať predĺženú záruku sa detailne dozviete na www.haassohn-

rukov.sk/tridsatsest. 

 

TO JE VAŠE PLUS 

OD HAAS+SOHN! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SERVISNÝ ZOŠIT 

PRE VAŠE KACHLE 
HAAS+SOHN 


	Servisní_knížka_CZ.pdf
	Servisní_knížka_SK.pdf



